
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes  

tautsaimniecības jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 19. janvāris      Nr. 1 

 

Sēdes sasaukta plkst.13:00 

Sēdi atklāj plkst. 12:57 

 

Sēdi vada:  Jānis Magdaļenoks- komitejas priekšsēdētājs  

 

Sēdi protokolē: Līga Ancāne-Līvānu novada pašvaldības administrācija/ Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības nodaļas galvenā  ekonomiste  

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

Andris Vaivods 

Dace Jankovska  

Kaspars Stikāns 

Pēteris Romanovskis  

Sanita Pinupe 

Valdis Labinskis 

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:  

Ivans Matrosovs 

 

Sēdē piedalās 

Aija Usāne - Izpilddirektora vietniece 

Inga Narvida – Līvānu novada pašvaldības administrācijas vecākais juriskonsults 

Diāna Rjaboškapova – Līvānu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja 

Iveta Dobele – Līvānu novada pašvaldības administrācija Plānošanas un attīstības 

nodaļas vadītāja vietniece 

 

 



2 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1. Būvvaldes informācija. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

2. Par SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība" īres maksas aprēķinu, 

apmaksu un parādiem. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

3. Par SIA "Līvānu siltums" debitoru parādiem. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

4. Par lokālplānojumu Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 

grozījumiem. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

5. Par lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024. gadam 

grozījumiem - Līvānu pilsētas centra teritorijai pilnveidotās redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

 

 

1. Būvvaldes informācija 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

      Saskaņā ar Līvānu novada domes 2008.gada 15.oktobra rīkojumu Nr.3-3/78 „Par 

akceptētajiem būvniecības projektiem un izsniegtajām būvatļaujām un ekspluatācijā 

pieņemtajām ēkām, būvēm” Līvānu novada Būvvaldes vadītāja Diāna Rjaboškapova 

sniedz rakstisku informāciju par akceptētajiem būvniecības projektiem un 

izsniegtajām būvatļaujām un ekspluatācijā pieņemtajām ēkām, būvēm 2022.gada 

decembrī, Līvānu novada domes tautsaimniecības komitejas locekļi iepazinās ar 

sniegto informāciju  

     Pielikumā: 

Informācija par 2022.gada decembrī akceptētajiem būvprojektiem. 

Informācija par 2022.gada decembrī pieņemtajiem būvniecības  iesniegumiem.  

Informācija par 2022.gada decembrī izsniegtajām būvatļaujām. 

Informācija par 2022.gada decembrī ekspluatācijā  pieņemtajām būvēm. 

  

2. Par SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība" īres maksas aprēķinu, 

apmaksu un parādiem 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

       Izskatot SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 2023.gada12.janvāra 

vēstuli par debitoru parādiem uz 01.01.20232., kas sastāda 507 457,75 EUR, uz 

01.12.2022. bija 505 422,19  EUR, apmaksas % 2022.gada decembrī 98 %, Līvānu 

novada domes Tautsaimniecības komiteja informāciju pieņēma zināšanai. 

  

3. Par SIA "Līvānu siltums" debitoru parādiem 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

       Izskatot SIA „Līvānu siltums” 2023.gada 09.janvāra vēstuli Nr.1-10/1-23 par 

debitoru parādiem uz 01.01.2023., kas sastāda 714 948,86 EUR, uz  01.01.2022. bija 

657 765,47 EUR, uz 01.01.2023. ir samaksāti 89,56 % no kopējās aprēķinātās 

summas, Līvānu novada domes Tautsaimniecības komiteja informāciju pieņēma 

zināšanai. 



3 

 

4. Par lokālplānojumu Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 

grozījumiem 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

        Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 45. punktu Līvānu novada 

domes tautsaimniecības komiteja, atklāti ar 7 balsīm  “Par” (Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Pēteris Romanovskis, Sanita 

Pinupe, Valdis Labinskis ), “Pret”- nav , “Atturas”- nav izvirza uz domes sēdi 

sekojošu lēmuma projektu:   

       Izskatot Ivetas Dobeles 2022.gada 31.decembra iesniegumu (Reģ. Nr. 

LNP/2.2.12/23/1) un pamatojoties Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 

10.panta pirmās daļas 1.punktu, 3.punktu un 4.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, 23. panta ceturto daļu, 24. panta pirmā un 

otrā daļa, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 33. punktu, 88.2. 

apakšpunktu, Līvānu novada dome 

NOLEMJ: 

      1. Izdarīt Līvānu novada domes 2020. gada 30. janvāra lēmumā Nr. 3-4 “Par 

lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024. gadam 

grozījumiem izstrādes uzsākšanu” šādus grozījumus:  

     1.1. Izteikt lēmuma 3. punktu šādā redakcijā: “3. Par Lokālplānojuma izstrādes 

vadītāju iecelt  Līvānu novada pašvaldības   administrācijas  Plānošanas un attīstības 

nodaļas projektu un attīstības speciālisti Jeļenu Hnikinu". 

     2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors. 

 

 

5. Par lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024. gadam 

grozījumiem - Līvānu pilsētas centra teritorijai pilnveidotās redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

               Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 45. punktu Līvānu novada 

domes tautsaimniecības komiteja, atklāti ar 7 balsīm  “Par” (Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Jānis Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Pēteris Romanovskis, Sanita 

Pinupe, Valdis Labinskis ), “Pret”- nav , “Atturas”- nav izvirza uz domes sēdi 

sekojošu lēmuma projektu:    

         Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 48. panta trešo daļu un Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 4. panta trešo un piekto daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. 

oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 82. – 85. punktiem, un ņemot vērā 2022. gada 27. janvāra lēmumu N. 

2-11 „Par lokālplānojumu Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012.-2024.gadam 

grozījumiem” un 2022. gada 30. jūnija lēmumu Nr.11-30 „Par grozījumiem 2022. 

gada 27. janvāra sēdes protokola Nr. 2 lēmumā Nr. 2-11 „Par lokālplānojumu Līvānu 

novada teritorijas plānojuma 2021.-2024. gadam grozījumiem”, Līvānu novada dome 



4 

 

NOLEMJ: 

      1. Nodot lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024. 

gadam grozījumiem - Līvānu pilsētas centra teritorijai redakciju (turpmāk - 

Lokālplānojums) publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai.  

      2. Noteikt, ka Lokālplānojuma publiskās apspriešanas termiņš ir no 2023. gada 

17. februāra līdz 2023. gada 18. martam (ieskaitot).  

     3. Rīkot Lokālplānojuma publiskās apspriešanas laikā vienu publiskās 

apspriešanas sanāksmi 2023. gada 7. martā, ievērojot valstī noteiktās vispārējās 

epidemioloģiskās drošības prasības. 

     4. Informāciju par Lokālplānojuma publisko apspriešanu un publiskās 

apspriešanas sanāksmi izziņot Līvānu novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.livani.lv, Līvānu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Līvānu novada 

vēstis”, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), un izvietot 

Līvānu novada pašvaldības Vienotajā klientu apkalpošanas centrā (Rīgas ielā 77, 

Līvāni).  

      5. Lokālplānojumu papīra formātā izvietot Līvānu novada pašvaldībā pie ieejas 

Vienotajā klientu apkalpošanas centrā (Rīgas ielā 77, Līvāni), pie ieejas Rožupes 

pagasta pārvaldē (Skolas ielā 7, Rožupē, Rožupes pagastā), pie ieejas Rudzātu pagasta 

pārvaldē (Miera ielā 1, Rudzātos, Rudzātu pagastā), pie ieejas Jersikas pagasta 

pārvaldē (Liepu ielā 5, Jersikā, Upeniekos, Jersikas pagastā), pie ieejas Turku pagasta 

pārvaldē (Zundānos, Turku pagastā), pie ieejas Sutru pagasta pārvaldē (Uzvaras ielā 

5, Sutros, Sutru pagastā), bet elektroniskā formātā ievietot Līvānu novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.livani.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā 

(TAPIS).  

      6. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Plānošanas un attīstības nodaļas 

projektu un attīstības speciāliste Jeļena Hnikina. 

      Pielikumā:  

    Lokālplānojuma Līvānu novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024. gadam 

grozījumiem - Līvānu pilsētas centra teritorijai redakcija, kas sastāv no:  

   1) Paskaidrojuma raksts (34 lapas);  

   2) Grafiskās daļas (viena karšu lapa);  

  3) Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem (TAPIS izdruka 51 lapa). 

 

Sēde slēgta plkst. 13:37 

Protokols parakstīts  

 

Sēdi vadīja 

Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs    J.Magdaļenoks

    

 

Sēdi protokolēja 

Galvenā ekonomiste                                         L.Ancāne 

 


